РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа 2014 года                                                                    № 1084
г. Балей

О согласии принять   в муниципальную собственность муниципального района «Балейский район»  имущество Забайкальского края.

           В соответствии с Распоряжением Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 23.07.2014г.      № 3786/Р «О предложении передать имущество Забайкальского края в собственность  муниципального района «Балейский район»,   руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Балейский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Балейский район» от 17.02.2011г. № 278, ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район»,  админист-рация муниципального района «Балейский район»  п о с т а н о в л я е т:

          1. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Балейский район»   имущество Забайкальского края, согласно приложения.
           2. Направить перечень имущества Забайкальского края в Департамент государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации
МР «Балейский район»                                                        В.А. Ромащенко

Исп.Стукова Е.Б.
5-13-56

                                                                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                         МР «Балейский район»
                                                                                                                                                                                        № ___ от «___»_________  2014 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Забайкальского края, передаваемого в собственность  муниципального  района «Балейский район»

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации / ИНН
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Технические характеристики

	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Комплект материально-технических средств

	101340761
	17868,42

	Комплект материально-технических средств

	101340762
	17868,42

	Комплект материально-технических средств

	101340763
	17868,42

	Комплект материально-технических средств

	101340764
	17868,42

	Комплект материально-технических средств

	101340765
	17868,42

	Комплект материально-технических средств

	101340766
	17868,42

	Комплект материально-технических средств

	101340767
	17868,42

	Комплект материально-технических средств

	101340768
	17868,42

	Комплект материально-технических средств

	101340769
	17868,42

	Комплект материально-технических средств

	101340770
	17868,42

	Комплект материально-технических средств

	101340771
	17868,42